
2023年4月18日(火) 19:00～20:15
配信会場：川崎市コンベンションホール 会議室3・4
配信形式：WEB配信（Zoom ウェビナー）

特別講演 19:00~19:40

脳血管障害を考える
～高血圧治療講演会～

座 長

演 者

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご提供いただきました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供すること
はありません。また、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

＜問い合わせ先＞ 大塚製薬株式会社 首都圏第二支店医薬三課 平田 TEL：070-4574-1710

お申込み方法詳細は、裏面をご確認ください。
招待メールを送付いたします。

事前登録URL➤

『脳卒中における血圧管理の重要性
～新しい治療戦略も踏まえて～』

講演＆ディスカッション 19:40～20:15

座 長

演 者

川崎市立川崎病院 脳神経外科
高度脳神経治療センター長 小野塚 聡 先生

埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中外科
講師 鈴木 海馬 先生

AOI国際病院 脳神経外科 副部長 河面 倫有先生

川崎幸病院 脳神経外科 副部長 成清 道久先生

関東労災病院 脳神経外科 副部長 佐藤 陽人先生

テーマ 『脳卒中における血圧管理について』

ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。

講演会の録画/録音はお控えくださいますようお願い申し上げます。

この講演会への参加には事前登録が必要です。

講演会への参加用URLは転送はお控え下さい。

聖マリアンナ医科大学東横病院 脳神経外科 講師
吉田 泰之 先生

https://bit.ly/3yXIrru

https://bit.ly/3yXIrru


ご視聴を希望の先生は ①もしくは②のいずれかの方法でお申し込み下さい

① 申込フォーム

下記リンクもしくはQRコードから申込フォームへアクセス下さい
「QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です」

② メールでのお申込み
以下を明記の上、Hirata.Emi@otsuka.jp まで送付ください

１）ご施設名
２）ご氏名

①もしくは②にて頂戴致しましたメールアドレス宛に自動返信にて参加URLを送付致します
。

【お申込み方法】

もしくは

■開催当日は、ご参加登録後にZoomより配信されますメール内の
「ウェビナーに参加」 「Click Here to Join」をクリックしてご参加ください。

■Zoomアプリをお持ちでない場合
 スマホでは「Zoom Cloud Meetings」をインストールください。
 PCでは、ZoomのPCアプリをインストールするか、ブラウザからご参加ください。

インストールできない場合、下図のようにブラウザ参加が可能です。

【当日の接続方法】

問い合わせ先 ：大塚製薬株式会社首都圏第二医薬三課 平田 TEL 070-4574-1710

https://bit.ly/3yXIrru

